
PROTOKÓŁ  Nr 25/2011
          z posiedzenia  Komisji Ładu, Porz ądku i Ochrony 

Środowiska
 z dnia  24 listopada 2011r.

Obecni:

1. Stefan Mikiciuk  -  Przewodniczący
2. Włodzimierz Malinowski           - Zastępca Przewodniczącego
3. Henryk Wójcik                           - Członek Komisji
4. Danuta Opłotna               - Członek Komisji
5. Tadeusz Groszek  - Członek Komisji
6. Adam Wojtyra       - Członek Komisji

Goście:

1. Piotr Gołoś – pracownik Wydziału ID
2. Waldemar Banaszek – Wiceburmistrz Tłuszcza
3. Halina Kusak – Skarbnik Gminy

Porządek:

1. Przyjęcie protokołu nr 24/2011 z poprzedniego posiedzenia komisji.

2. Utrzymanie zimowe dróg gminnych. 

3. Zapoznanie się z materiałami na X Sesję Rady Miejskiej w Tłuszczu.

4. Sortownia i kompostownia w Wólce Kozłowskiej – realizacja projektu. 

5. Sprawy różne. 

Proponowany porządek został przyjęty. 

Ad 1.

Radni zapoznali się z treścią protokołu sporządzonego z poprzedniego 
posiedzenia komisji. Protokół został przyjęty. 

1



Ad 2.

Przewodniczący Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska zwrócił się do 
Piotra Gołosia z pytaniem, czy ZGKiM będzie odpowiedzialny za utrzymanie 
zimowe dróg gminnych w zbliżającym się sezonie zimowym.
Piotr Gołoś poinformował, że prawdopodobnie tak będzie. W chwili obecnej 
trwają negocjacje z dyrektorem Zakładu odnośnie ustalenia stawki za 
maszynogodzinę pracy sprzętu. Pracownik ID stwierdził, iż oczekuje niższej 
stawki niż pierwotnie zaproponował Pan Dembiński w swojej analizie kosztów, 
gdyż:

−−−− jest to zakład budżetowy,

−−−− Gmina pokrywa częściowe koszty wypłat pracowników,

−−−− Gmina również przyczyniła się w dużej mierze do zakupu sprzętu i 
maszyn, które są na stanie ZGKiM,

−−−− Gmina uregulowała płatność za zakupiony piasek i sól.

Po drogach gminnych miałyby jeździć 4 zestawy sprzętu. Propozycja jaka padła 
ze strony ZGKiM to 150 zł za maszynogodzinę pracy. Środki są zabezpieczone 
w budżecie, jednakże jeśli uda się nie wydać wszystkiego to tę rezerwę można 
zagospodarować.

Radny Groszek stwierdził, iż korzyścią obustronną byłoby gdyby te rozmowy 
negocjacyjne odbywały się wcześniej, aby uniknąć problemów i niedomówień.

Piotr Gołoś poinformował, że negocjacje nadal trwają, w dniu dzisiejszym 
dyrektor Dembiński ma przedłożyć nową kalkulację. Rozliczenia będą 
wykonywane na podstawie faktur na koniec miesiąca. Po weryfikacji godzin 
przepracowanych  na podstawie GPS zainstalowanych w samochodach Zakładu. 

Radni uważają, że nie tylko pojazdy ZGKiM mają być monitorowane, ale 
również i samochód służbowy, jak również i wozy strażackie gminnych 
jednostek ochotniczych straży pożarnych, i samochody OPS.

Wiceburmistrz Banaszek stwierdził, iż nie jest temu przeciwny, lecz w pierwszej 
kolejności ze względu na koszty zostaną zainstalowane GPS'y w samochodach 
ZGKiM, aby w czasie akcji zimowej była podstawa do rozliczania wykonanej 
pracy.

Radni chcieliby również wiedzieć do kogo mogliby interweniować i zgłaszać 
potrzebę odśnieżenia.

Piotr Gołoś stwierdził, iż w najtrudniejszych przypadkach będzie wspierał Pana 
dyrektora, potrzebę interwencji powinno zgłaszać się do Dyrektora 
Dembińskiego.

Radny Wojtyra zwrócił się o udostępnienie telefonów kontaktowych do osób 
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odpowiedzialnych za wydawanie dyspozycji odśnieżania.

Pracownik ID nie posiada służbowego telefonu komórkowego, aby mógł go 
udostępniać radnym i mieszkańcom.

Komisja Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska wnioskuje o  zagwarantowanie 
telefonu służbowego dla Piotra Gołosia oraz o podanie dwóch telefonów 
„alarmowych” dla sołtysów i radnych na najbliżej sesji.

Radny Malinowski wnioskuje o usypanie „górki” mieszanki solno-piaskowej 
przy skrzyżowaniu ul. Klonowej z ul. Sieroszewskiego (koło kościoła), aby w 
razie potrzeby mieszkańcy mogli posypać nawierzchnię skrzyżowania.

Radny Henryk Wójcik w imieniu mieszkańców zwrócił się z prośbą o 
zainstalowanie skrzyń z piaskiem na chodniku drogi powiatowej w Chrzęsnem.

Piotr Gołoś poinformował, iż z taką prośbą radny powinien zwrócić się do 
Starostwa Powiatowego. 

Radny Groszek zapytał Pana Gołosia ile zostało i co dalej będzie zrobione z 
zaplanowanych środków finansowych na przebudowę ul. Przelotowej i ul. 
Kościelnej (kwota 150 tys. zł)? Co z przedłużeniem ulicy Sasanki?

Piotr Gołoś poinformował, że nic z tej kwoty nie zostało wydane i pewnie nie 
będzie. Specyfikacja do tego przetargu jest przygotowana od paru tygodni. 
Został złożony wniosek przez pracownika ID, aby mógł „wypuścić” tę realizację 
w planie dwuletnim. Natomiast jeśli chodzi o przedłużenie ulicy Sasanki to jest 
to pytanie do prawników. Projekt nie został wykonany i projektant nie poczuwa 
się do odpowiedzialności. Dopóki umowa z projektantem nie zostanie 
rozwiązana to nie można tej zabezpieczonej kwoty zdjąć z budżetu.

Pani Skarbnik poinformowała, że środki finansowe zabezpieczone na ul. 
Kościelną i ul. Przelotową nadal są w budżecie, lecz przy uchwalaniu budżetu 
na przyszły rok, będą musiały być przeniesione. 

Ad 4. Radny Mikiciuk zapytał Wiceburmistrza Banaszka, dlaczego w taki 
sposób, jak została ujęta w projekcie uchwały Burmistrza finalizowana jest 
sprawa sortowni i kompostowni w Wólce Kozłowskiej?

Wiceburmistrz odpowiedział, że są sprzeciwy mieszkańców i dlatego.

Opłotna Danuta zapytała, czy jak zostanie przyjęta ten projekt uchwały 
przedłożony przez Burmistrza Tłuszcza w sprawie w sprawie rezygnacji z 
realizacji projektu pn.: „Czas na selekcję odpadów – kompleksowa 
modernizacja systemu gospodarki odpadami w Gminie Tłuszcz”, nr 
rejestracyjny wniosku RPO/02151/08/4.2, nr kancelaryjny wniosku 2762/08 to, 
czy będzie ta inwestycja kontynuowana.

Z-ca Burmistrza odpowiedział, że tak. Rada jest organem uchwałodawczym i 
jeśli podejmie tę uchwałę, aby była realizowana, to Burmistrz jako organ 
wykonawczy będzie to kontynuował. Rada powinna podjąć decyzję w tym 
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zakresie, bo dopiero po zajęciu stanowiska przez radnych Burmistrz może to 
wykonać. Jakie to będzie miało skutki to nie wiadomo. Pan Banaszek dodał, że 
należy jeszcze porozmawiać o tej sprawie na spotkaniu Burmistrza z cała Radą 
w najbliższy poniedziałek o godzinie 15.00

Radny Mikiciuk zwrócił się do Pani Kusak z prośbą o przybliżenie informacji na 
temat przygotowanych projektów uchwał z zakresu finansów.

Skarbnik Gminy wyjaśniła dlaczego nastąpiła zmiana kolejności podejmowania 
projektów uchwał. Obecnie w pierwszej kolejności jeśli chodzi o finansowe 
projekty uchwał musi zostać podjęty projekt w sprawie zmiany Uchwały Rady 
Miejskiej  w Tłuszczu Nr V/38/2011 z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2011-2020, a nie tak 
jak do tej pory było projekt w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 
2011r, WPF powinna być najpierw uchwalona, tak mówią przepisy. Do tej pory 
tylko raz była taka kolejność i wtedy nie była spójna uchwała WPF z uchwałą 
budżetową, bo najpierw WPF zostało przegłosowane, a później jeden z radnych 
zgłosił zmiany odnośnie przesunięcia wydatków bieżących do majątkowych, 
zmiany te zostały przegłosowane i nie było spójności. Tak mówią przepisy. 
Wieloletnia Prognoza Finansowa jest konieczna do podjęcia w momencie gdy w 
budżecie zachodzą zmiany w wydatkach, przychodach, deficycie i kredytach. 
Pani Halina Kusak dodała, że projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej na rok 2011r. jest projektem porządkującym budżet i przestawiła 
istotniejsze zmiany radnym. W między czasie Skarbnik Gminy udzielała 
odpowiedzi na pytania i wątpliwości radnych, dodała również, iż jak corocznie 
na koniec roku zostają wolne środki w budżecie, które mogą rozdysponować 
radni po wcześniejszym ustaleniu z Burmistrzem. 

Radny Malinowski Włodzimierz poprosił Skarbnik Gminy o wyjaśnienie 
zabezpieczenia kwoty 70 tys zł na istniejący już odcinek kanalizacji przy ulicy 
Sieroszewskiego. Radny zwrócił uwagę, iż następuje również zmniejszenie 
wydatków, czy z tego względu te środki zostaną przeniesione na następny rok, 
czy trafią do ogólnej puli?

Skarbnik wyjaśniła, że jest podpisana umowa z wykonawcą i nie jest ona 
rozwiązana, dlatego też zabezpieczone są środki finansowe na tę umowę i na to 
co wykonawca wykonał. Pani Kusak dodała, że zaplanowany był kredyt w 
wysokości 400 tys zł, jednakże nie będzie on wzięty i nie będzie czego 
przenosić na następny rok. Dalsza kontynuacja tej inwestycji będzie zależała od 
wyroku sądu i jak szybko zostanie on wydany.

Radny Malinowski uważa, że należy kontynuować budowę tej kanalizacji i nie 
odkładać realizacji w czasie, gdyż jest projekt i jest to bardzo potrzebna 
inwestycja dla Tłuszcza.

Pani Skarbnik dodała, że decyzje o zagospodarowaniu wolnych środków, jeśli 
takowe będą podejmą radni w uzgodnieniach z Burmistrzami. Budżet na 2012 
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rok powinien zostać podjęty do końca bieżącego roku.

Radny Malinowski jest zaniepokojony faktem, że na ul. Kwiatową projekt do 
końca tego roku nie będzie zrobiony, a pieniądze na to są zabezpieczone od 
marca i sprawa nie idzie do przodu. Jak również z kanalizacją na osiedlu 
Klonowa – Norwida nic się nie dzieje już od roku. Radny uważa, że powinny 
zostać podjęte jakieś działania w realizacja ww. zadań.

Radna Opłotna zauważyła, że w projekcie budżetu od stycznia utrzymanie 
świetlicy socjoterapeutycznej w Jasienicy jest uwzględnione w dotacji celowej 
dla Centrum Kultury.

Skarbnik Gminy wyjaśniła, że świetlice środowiskowe od stycznia 2012 roku 
przechodzą pod Centrum Kultury, dlatego też dotacja celowa jest zaplanowana 
w budżecie dla CK. Radni podjęli już uchwałę odnośnie statutu Centrum 
Kultury.

Radna Opłotna uważa, że radni zostali troszeczkę oszukani, bo pod Centrum 
Kultury  mają podlegać świetlice środowiskowe, ale w czasie podejmowania 
przez Radę statutu świetlica w Jasienicy była świetlicą socjoterapeutyczną. 
Radna wyjaśniła, że skoro świetlica w Jasienicy nie jest środowiskową to nie 
podlega pod CK.

Radny Wójcik zasygnalizował Pani Skarbnik chęć realizacji dwóch zadań w 
ramach partnerstwa publiczno – prywatnego, m.in. wodociąg Chrzęsne- Zalesie 
i samorządowe przedszkole w Postoliskach. Pan Wójcik wyjaśnił najważniejsze 
aspekty współpracy Gminy z firmą prywatną i możliwości realizacji inwestycji. 
Pan radny zwrócił się z pytaniami do Pani Skarbnik: 1) w którym momencie 
powinien zgłosić potrzebę realizacji ww. zadań do  finansów gminnych i, 2)czy 
w przypadku wykonania inwestycji w danym roku, przy spłacie w kolejnych 
latach jest konieczność zgłoszenia tego faktu do RIO.

Pani Skarbnik w odpowiedzi poinformowała, że jeszcze nie widziała umowy i 
nie zapoznała się jeszcze ze szczegółami umowy. Natomiast jeśli Gmina 
wykupiłaby udziały to należy zaznaczyć to zdarzenie w WPF na określony czas. 
Pani Kusak dodał, że jeśli będzie znała koszty tych inwestycji to będzie potrzeba 
wykonania analizy i prognozy kosztów.

Radny Wójcik stwierdził, że jak już będą znane opinie i analizy prawnicze 
odnośnie przedłożonej umowy zawiązania partnerstwa publiczno – prywatnego 
to zapewne temat wróci. 

Radna Opłotna jeszcze raz zaznaczyła, że należy zebrać z całej Gminy 
zapotrzebowanie na wykonanie wodociągowania i zbiorczo wykonać je w 
ramach tego partnerstwa. 

Radny Wojtyra zwrócił się z pytaniem do Pani Skarbnik, dlaczego jego okręg 
wyborczy został całkowicie pominięty na 2012r. w wydatkach budżetowych? 
Pan Wojtyra zaznaczył, że jest to zadziwiające, gdyż wniosek do budżetu został 
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złożony i był rzetelny oraz czytelny.

Pani Kusak stwierdził, że projekt uchwały przedkłada Burmistrz, natomiast ona 
jest od wykonywania tego projektu.

Radni zastanawiali się również czym jest spowodowany znaczny wzrost dotacji 
dla Centrum Kultury w Tłuszczu.

Skarbnik Gminy wyjaśniła, iż wzrost ten jest spowodowany w głównej mierze 
zwiększonymi wydatkami bieżącymi, które od nowego roku będą dotyczyły 
Centrum Kultury.

Radny Wojtyra Adam zapytał jeszcze Panią Skarbnik jak kształtują się stawki 
podatkowe w projekcie budżetu.

Pani Kusak poinformował, że cena żyta pozostaje tak jak zaproponowali radni 
na posiedzeniach Komisji, natomiast stawka podatku od nieruchomości wzrasta 
o 4,2%, a projekt uchwały w sprawie podatku od środków transportowych nie 
został przedłożony przez Burmistrza.

Radny Malinowski poprosił o wyjaśnienie w czyjej kompetencji jest ustalanie 
stawek podatkowych od nieruchomości, Radni, czy Burmistrz?

Pani Skarbnik wyjaśniła, że uchwałę podejmuje Rada i taka będzie 
obowiązywała, jednakże ze stosownej ustawy wynika, iż to Burmistrz 
przedkłada projekt uchwały. Podatek od nieruchomości został zaproponowany 
ze wzrostem o 4,2% w budżecie na 2012r. W porządku obrad na najbliższej 
Sesji jest projekt uchwały odnośnie wprowadzenia stawek i zwolnień od 
podatku od nieruchomości na 2012r. i za około rok będzie konieczność podjęcia 
kolejnej uchwały w tej sprawie na kolejny rok.

Na zakończenie Pani Skarbnik nadmieniła, oż ma poważny problem, który może 
spowodować zmiany w projekcie budżetu na 2012 rok. Chodzi o dotację za 
wodociąg na Jarzębiej Łące. Mianowicie została zaciągnięta pożyczka na 
wyprzedzające finansowanie i rozliczenie zostało złożone z końcem sierpnia i 
nie wpłynęła jeszcze dotacja. Jeśli tak się stanie, że do końca roku środki te nie 
wpłyną na konto Gminy to będzie potrzeba wprowadzenia tej dotacji do długu i 
będzie konieczność przełożenia spłaty na następny rok. 

Ad 5. Radni dyskutowali na temat realizacji zgłaszanych przez nich wniosków 
na posiedzeniach komisji.

Wiceburmistrz stwierdził, że od nowego roku nie będzie funkcjonował 
dotychczasowy system wnioskowania przez radnych, tylko zostaną opracowane 
wzory wniosków, które radni po wypełnieniu będą mogli złożyć indywidualnie 
na dziennik korespondencyjny. 

Radny Malinowski zasugerował, że Burmistrz powinien spotykać się z 
kierownikami wydziałów raz w tygodniu, aby przekazywać im zgłaszane przez 
radnych wnioski do realizacji.
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Radny Adam Wojtyra zapytał Wiceburmistrza, czy ma wpływ na regulację 
oświetlenia ulicznego? Radny jadąc na posiedzenie Komisji widział, że lampy 
od Pólka w stronę Balcer są zapalone.

Wiceburmistrz Banaszek poinformował, że ma wpływ i zostanie ten fakt 
zgłoszony do konserwatora.

Radny Wójcik Henryk zwrócił się do Piotra Gołosia z prośbą o podanie 
informacji ile jeszcze zostało kruszywa do utwardzania dróg i za jaką kwotę.

Piotr Gołoś poinformował, że kruszywa zostało na 3-4 dni pracy, około 400 ton.

Radny Groszek zapytał o rów przy ul. Rzemieślniczej, czy będzie kontynuacja 
jego udrażniania oraz Radna Opłotna poprosiła o informacje na temat rowu 
wzdłuż ul. Żytniej na osiedlu Górki.

Piotr Gołoś poinformował, że jeśli chodzi o rów na ul. Rzemieślniczej to nie jest 
on gminnym rowem, tylko prawdopodobnie spółki wodnej, dodatkowo również 
jest ograniczony dostęp do tego rowu, dlatego sprzęt nie może wjechać na 
odcinek między budynkami. Co do pytania Pani Opłotnej to rowy okalające ul. 
Żytnią zostały wykonane samowolnie. Rów gminny jest drożny, a ten o który 
chodzi Pani radnej jest rowem melioracyjnym.

Radny Wójcik Henryk zwrócił uwagę na fakt, iż rów przy ulicy Borówkowej 
jest niedrożny z winy wykonawcy. Dlatego też radny złożył ustną reklamację w 
imieniu mieszkańca pracownikowi Wydziału ID, zaznaczył również, że  ten 
problem musi zostać rozwiązany, gdyż obowiązuje jeszcze rękojmia.   

Piotr Gołoś stwierdził, że nie ma podstawy do tego, aby zostało to zrobione, 
gdyż było to wykonane w 2010 roku, bez pozwolenia wodnoprawnego i bez 
wykonania wysokościówki. Prace były wykonane na podstawie projektu 
pomocniczego, który nie wydłużał procedury ubiegania się o pozwolenia. 
Kontynuując stwierdził, że jego zdaniem nie ma podstaw do roszczenia pretensji 
do wykonawcy. Grzecznościowo wykonawca może wykonać tą prace.

Pisma korespondencyjne:

1. Pismo przedłożone przez Burmistrz Tłuszcza w dniu 15 listopada 2011r. 
Radzie Miejskiej w Tłuszczu odnośnie  niemożności kontynuacji projektu 
polegającego na budowie instalacji do kompostowania i sortowni 
odpadów komunalnych i sortowni odpadów komunalnych w 
miejscowości Wólka Kozłowska – załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu.

Komisja Ładu Porządku i Ochrony Środowiska zapoznała się z treścią pisma.
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2. Pismo korespondencyjne mieszkańca Jasienicy odnoszące się do zmiany 
istniejącego słupa usytuowanego na ul. Rzecznej w pobliżu jego 
nieruchomości (z podwójnego na pojedynczy). Pismo to zostało złożone 
na dziennik przez mieszkańca do wiadomości radnej Danuty Opłotnej.

Radni Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska  przychylają się do pisma 
mieszkańca.

3. Pismo wystosowane przez radnych Jasienicy i rodziców dzieci 
uczęszczających do świetlicy socjoterapeutycznych, złożone na dziennik 
korespondencyjny w dniu 17 listopada 2011r., zarejestrowane pod nr 4977 
– załącznik nr 2.

Radna Opłotna Danuta wyjaśniła obecnie panującą sytuację w świetlicy 
socjoterapeutyczną w Jasienicy. Radna uważa, że skoro ktoś chce zrobić 
świetlicę środowiskową to niech postawi budynek, na chwilę obecną budynek w 
którym została urządzona świetlica w jest własnością parafii. To parafia 
udostępniła budynek, to parafia wyposażyła te pomieszczenia. Nikt ani złotówki 
na wyposażenie i urządzenie tego pomieszczenia nie dał, każdy przynosił co 
mógł z rodziców. Raz na pół roku rodzice wpłacają po 20 zł na utrzymanie 
bieżące świetlicy (np. na środki czystości). Centrum Kultury chce sobie zrobić 
laurkę naszym kosztem, kosztem rodziców i dzieci, stwierdziła radna Opłotna. 
Radna uważa, że świetlica to powinna w dalszym ciągu działać tak jak do tej 
pory. Radni i zainteresowani rodzice chcą, żeby świetlica funkcjonowała tak jak 
do tej pory, biorąc pod uwagę, że, dyrektor Centrum Kultury który jeszcze nie 
przejął obowiązku, a już pracownicę świetlicy „zmieszał z błotem”. Pani 
Opłotna uważa, że nie powinno zmieniać się dotychczasowych zasad 
działalności świetlicy w Jasienicy, gdyż obecnie jest dobrze.

Komisja Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska popiera zdanie radnej Opłotnej.

4. Pismo z dnia 17.11.2011r, nr 4984 skierowane przez Sołtysa Jarzębiej 
Łąki Pana Włodzimierza Romańskiego do Rady Miejskiej w Tłuszczu w 
związku z prośbą  o wyrażenie zgody na zakup przez Burmistrza Tłuszczu 
zabudowanej nieruchomości w Jarzębiej Łące stanowiącej własność PKP 
S.A. z siedziba w Warszawie – załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Komisja zapoznała się z treścią pisma.

5. Pismo korespondencyjne z dnia 16.11.2011r. Nr 4959 wystosowane przez 
mieszkańca Gminy Tłuszcz do Rady Miejskiej w Tłuszczu w sprawie 
wypowiedzi Przewodniczącego Rady Miejskiej Pana K. Gajcego w dniu 
11.11.2011r. Przed kamerą Telewizji Polskiej, że budowa instalacji 
kompostowni i sortowni odpadów oparta jest na najnowszych 
technologiach, oraz byłe gminne składowisko odpadów prawdę mówiąc 
„było półdzikie”. - załącznik nr 4.

Komisja zapoznała się z pismem.
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6. Pismo nr 4888 z dnia 10.11.2011r. Od PGE Dystrybucja S.A. Oddział 
Warszawa do Burmistrza Tłuszcza dotyczące uregulowania kwestii 
korzystania przez Miasto Tłuszcz z infrastruktury przesyłowej energii 
elektrycznej oraz urządzeń/instalacji oświetleniowej, stanowiących 
własność PGE Dystrybucja S.A. Oddział Warszawa na potrzeby związane 
z realizacją przez Miasto Tłuszcz zadań związanych z oświetleniem 
miejsc publicznych i dróg – załącznik nr 5.

Komisja zapoznała się z treścią pisma.

Następne posiedzenie komisji zostało ustalone na dzień 1 grudnia 2011r.  

o godz. 9.00.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Komisji

Stefan Mikiciuk

1. Dokument utworzony przez: Karolina Gajcy

2. Data utworzenia dokumentu: 01.12.2011r.

3. Data publikacji:
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